共通仕様品オーダーメイド
-XC4：強力スクレーパ付
ワイパーリングに強力スクレーパを使用し周囲に粉塵が多い時や鋳造機械、建設機械、産業用車両など土砂がかかる環境下でシリンダを使用する
場合に適しています。
適用シリーズ
シリーズ
CM2
CG1

XC4
強力スクレーパ付 ●
各シリーズ標準型式表示方法を表示
型式表示方法
仕様：標準形と同一
※MGPシリーズはP.1482を
　ご参照ください。
　注意
●
※CA2□H（エアハイドロ）は標準で強力スクレーパ付です。
Order
Made
強力スクレーパ付16
強力スクレーパは交換しないでください。
強力スクレーパは圧入されていますので交換する場合にはカバーだけ
ではなくロッドカバーアッセンブリで交換してください。
CM2シリーズは、強力スクレーパおよびロッドパッキンの交換もできま
せん。
CS1シリーズは押エ板アッセンブリの交換となります。
CNA2シリーズはロックユニットでの交換となります。
CS2シリーズのø125～ø160は、ロッドカバーアッセンブリの交換と
なります。ø180～ø250は、交換に専用治具が必要なため工場修理対応
となります。
表示記号
-XC4
1477
CG1 Series（赤色アミ）は2025年2月末に生産終了予定です。
CG1-Z1 Seriesをご選定願います。
-X�-X�
D
ø160
ø180, ø200
ø250
CNA2シリーズ
CBMシリーズ（ヘッド側ロック付のみ）
CVS1シリーズCM2シリーズ　ロッド先端めねじ形につきましては、P.1479をご参照ください。
CM2Wシリーズ　ロッド先端めねじ形につきましては、P.1479をご参照ください。
CVMシリーズ
CS1シリーズ
CS2シリーズ
ø125～ø160 ø180～ø250　外形寸法につきましては、P.1479をご参照ください。
CV3シリーズ
構造図（外形寸法は標準形と同一です。）
CA2シリーズ
共通仕様品オーダーメイド
-XC4：強力スクレーパ付 Order
Made
強力スクレーパ付16
表示記号
-XC4
1478B
外形寸法図（下記以外の寸法は標準形と同一）
CM2 シリーズ
CM2W シリーズ
CG1-Z1 シリーズ
CG1 シリーズ
CG1シリーズ
MB シリーズ
MB1 シリーズ
CS2 シリーズ
ø180～ø250
MB・MB1シリーズ
CS2シリーズ
チューブ内径
（mm）
32
40
50
63
80
100
F H ZZ
13
13